

Oikaisuvaatimus

24.3.2023

Päätös: Tuusulan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päätös kulttuuri- ja taidetoiminnan avustuksista 16.3.2023 / TUUDno-2023-356

Jekku ry vaatii oikaisua kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päätökseen vuoden 2023 kulttuuri- ja taidetoiminnan avustuksista.

Pyydämme oikaisua yhdistyksellemme myönnetyn avustuksen yhteissummaan. Vaadimme että avustuksen määrässä otetaan huomioon molemmat Jokelassa tuottamamme tapahtumat. Vaadimme että avustuksen määrä huomioi tapahtumien tuotantojen laadun ja merkityksen alueella.

Jokelan Närkästysjuhlat on kaksipäiväinen festivaali, jossa esiintyy 11 asiantuntemuksella kuratoitua yhtyettä. Närkästysjuhlat on vakiintunut tapahtuma Tuusulan kulttuuritarjonnassa ja sen myötä myös laatu ja taiteellinen taso on vakiintunut kävijöiden odotuksissa. Merkittävästi leikatulla avustuksella joudumme tinkimään tapahtuman tasosta.

Jokelan Närkästysjuhlien järjestämiseen vuonna 2022 myönnettiin 10000e avustus. Vuonna 2023 olemme hakeneet avustusta kahteen erilliseen tapahtumaan yhteensä 21700e.

16.3. tehdyn päätöksen mukaan avustussumma on yhteensä 10500€, sisältäen Jokelan Närkästysjuhlat ja Tuusulan Taiteiden Yön tapahtuman Jokelassa. Taiteiden yön avustussumman ollessa 2500 euroa, jää Närkästysjuhlien järjestämiseen aikaisempiin vuosiin verrattuna merkittävästi pienempi summa – 8000€.

Jopa 20% leikkaus avustussummaan tuntuu todella rajulta. Lisähuomiona mainittakoon myös viime vuosien poikkeuksellinen hintakehitys (Teollisuuden tuottajahintaindeksi +22,4%[2022] ja kuluttajahintaindeksi +9%[2023]). Hintojen nousu näkyy myös festivaalituotannon kasvaneissa kustannuksissa.

Ote Tuusulan kulttuuri- ja taidetoiminnan avustusperusteista:

”Avustuspäätöksiä arvioitaessa suositaan hankkeita, toimintaa tai tapahtumia, joilla on vaikutuksia yhteisöllisyyteen, osallisuuteen, saavutettavuuteen ja hyvinvointiin.”

Jekku ry on valittu kuntalaisten ehdotusten perusteella Tuusulan hyvinvoinnin edistäjäksi 2021.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta valitsi Jekku ry:n Tuusulan kulttuurimyönteiseksi 2022.

Jekku ry on mukana Tuusulan kunnan Kaikukortti-hankkeessa Tiilitehtaan toimiessa yhtenä Kaikukortti-kohteena. Käytännössä Jekku ry tarjoaa omalla kustannuksellaan vuoden kaikkiin tapahtumiin ilmaisia pääsylippuja taloudellisesti tiukassa tilanteessa oleville nuorille, aikuisille ja perheille.

Nämä seikat huomioiden vaadimme päätöksen uudelleen tarkintaa ja toivomme avustussumman nostamista.

Nimi: Kaarle Ranta / Jekku ry, Tuusula

[Redacted signature]